
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

30.07.2013 г. № 789 
 

О проведении спортивного праздника, 
 посвященного Всероссийскому Дню физкультурника 

 
 
В целях обеспечения безопасности населения Качканарского 

городского округа при проведении мероприятий с массовым пребыванием 
людей, на основании обращения от 29.07.2013 г. № 146 директора 
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» Созиновой Ольги Александровны,                               
о проведении 10 августа 2013 года на территории Качканарского городского 
округа  спортивного мероприятия, посвященного Всероссийскому Дню 
физкультурника, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 

России «Качканарский»: 
1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно                                    

с организаторами спортивного мероприятия  общественный порядок, 
безопасность граждан при проведении спортивного мероприятия  10 августа 
2013 года  с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.; 

2) ограничить движение всех видов транспортных средств                         
по маршруту движения в соответствии со схемой маршрута соревнований  
по триатлону на кубок Главы Качканарского городского округа 10 августа 
2013 года  с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин., в соответствии с приложением 
к настоящему постановлению. 

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница» организовать дежурство машины скорой 
помощи при проведении спортивного мероприятия 10 августа 2013 года                
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. 

3. Рекомендовать начальнику поисково-спасательной группы 
Качканарского городского округа организовать дежурство спасателей                   
на Нижне-Выйском водохранилище, во время  проведения соревнований            
по триатлону на кубок Главы Качканарского городского округа  10 августа 

 



 

P789-300713 

2
2013 года с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. в соответствии с маршрутом 
соревнований. 

 
4. Для оказания содействия организатору мероприятия в проведении 

спортивных мероприятий назначить представителем от Администрации 
Качканарского городского округа заместителя главы администрации 
Качканарского городского округа по городскому хозяйству В.И.Зюзь. 

 
Спортивные мероприятия планируется провести 10 августа 2013 года: 
- с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. празднование Дня физкультурника 

на стадионе «Горняк»; 
- с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. соревнования  по триатлону                    

на кубок Главы Качканарского городского округа, старт на стадионе 
«Горняк», далее по  схеме маршрута (прилагается), финиш на стадионе 
«Горняк». 

Предполагаемое число участников соревнований 300 человек. 
Организаторами публичного мероприятия являются представители  

Автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» 
Каржавина Любовь Александровна, главный судья соревнований, телефон 
8 922 133 7762, Токарев Виктор Иванович, начальник трассы телефон 
8 922 023 7431. 

 
 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 



 

P789-300713 

3
  


